1

平成２６年５月９日

会員各位

弁 理 士 同 友 会

幹 事 長  粕川 敏夫

総 務  安彦  元

担 当 副 幹 事 長  駒場 大視

福利厚生委員長  岩田 克子

                                                      TEL（岩田）：03-5388-9581

平成 26年度弁理士同友会旅行会のご案内

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の弁理士同友会旅行会を下記の要領で開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

 本年度は≪豪華サンセットクルーズと東京ディズニーリゾートを楽しむ旅≫と題しまして、初日は、納涼会も兼ね

て、貸切クルーザーでの船上炭火焼BBQをビール片手に初夏の潮風とともに存分に楽しみたいと思います。

 SPA&HOTEL 舞浜ユーラシアでは、舞浜エリア初の源泉掛け流し岩露天風呂を始め、檜風呂・寝湯・洞窟風呂・

アトラクションバスなど質の高い２３種の温浴設備にて、心身ともに安らぎを。翌日のレクリエーションは、桜友会と

合同のゴルフ大会（八千代 GC）や東京ディズニーリゾートをお楽しみいただけます。是非ご家族様とご一緒にお楽

しみください。

 つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

敬 具

記

【日 時】 平成２６年６月７日（土）～８日（日）

   コース：「豪華サンセットクルーズと東京ディズニーリゾートを楽しむ旅」

 【集合場所】朝潮小型船乗り場（勝どき桟橋） 中央区晴海3-6-1（詳細は参加者に後日送付）※雨天決行

 【宿泊施設】 SPA&HOTEL舞浜ユーラシア 千葉県浦安市千鳥13-20 ℡：047-351-4126 http://www.my-spa.jp/

  ★宿泊者は、19時台にホテルに到着でき、翌日早くから八千代のゴルフ場又はＴＤRに向かうことが可能です。

 【旅程】

【１日目】※勝どき発着の３時間クルーズ（１５：００～１８：００）

14:15  勝どき桟橋 集合（地下鉄大江戸線「勝どき駅」A2a出口より徒歩６分）

14:40  集合写真の撮影

15:00  勝どき桟橋を出港

       ↓ ［貸切クルーザーでの船上BBQ＆イタリアン豪華サンセットクルーズ］

18:00  勝どき桟橋に帰着

       ↓その後、電車又はタクシーで、ホテルに向かいます。

19:00過 SPA&HOTEL舞浜ユーラシア 到着

       ↓ キッズコーナーや、キッズメニューも充実！

      23種類もの温浴施設で思う存分お楽しみ下さい（無料）♪その他、エステなど（実費）！

  更なる親睦を楽しむため、レストラン、ヒーリングで充実した時間をお楽しみ頂けます（実費）♪

【２日目】

 7:00～9:30 朝食（バイキング）

       ↓

8:00発バス ①ゴルフチーム 桜友会合同『ゴルフ大会 in八千代ゴルフクラブ』TEL：047-488-3159

〒276-0015 千葉県八千代市米本2834  http://www.yachiyo-golf.co.jp/

（スタート／イン １０：００～（５組）、キャデー付、歩き 費用/20,454円（昼食付き）

・参加費 3,000円（全員）・年会費 3,000円（桜友会員で本年度未払い者のみ））

 8:15発バス ②TDRチーム（東京ディズニーランド又は東京ディズニーシー）

1デーパスポート（同友会割引有り！１チケットあたり500円をキャッシュバック）

    （補助適用後参考） 大人5,900円 中高生5,000円 60歳以上5,200円 4～11歳3,700円

     ※雨天時等、変更あり（ex:昼までホテルSPA→15：00からTDL等）

       ↓

     お楽しみ頂いた後、各自現地解散

 2

【費用】 17，500 円（サンセットクルーズ懇親会費、ホテル〈宿泊、朝食バイキング、SPA施設利用料〉として。）

     ★交通費、他の食事費用、ゴルフ費用、TDR費用は任意参加で実費を別途個人負担となります。

     ★TDRのチケットは各自手配／同友会手配のいずれでも５００円の補助があります。

   ※同伴者歓迎。同伴者の費用（17,500 円）は会員が責任をもってお支払い下さい。

※登録３年未満→12,500 円

※サンセットクルーズ懇親会のみ参加される場合は、登録 3年以上10,000 円、登録 3年未満8,000 円

※宿泊される方で、二人部屋をご希望の場合は、1名につき、上記費用にプラス 2,500 円頂戴します。

※宿泊先でのイベント、TDL／TDS観光につきましては、現在プラン検討中です。詳細は後日参加者に送付

【その他】

★同伴者大歓迎：但し、費用は会員が責任を持ってお支払い下さい。お子様の費用等はお問い合わせ下さい。

 お子様の費用の目安：３歳以下（クルーズ無料、宿泊無料）、１２歳以下（クルーズ３５００円、宿泊４０００円）

★お支払い方法：事前振込みでお願い致します。振込み先等は、出席のお返事をいただいた先生に、集合場所、

旅のしおり等とともに、ご連絡をさせていただきます。

★電車・新幹線(往復)は原則、各自でお手配ください。お申込後に別途お送りする詳細な日程を確認してから、お

手配をお願いします。なお、無料送迎バス以外では、路線バス、タクシーの利用となります。

※不明点は岩田までお問い合わせ下さい６月３日までに集合場所等の送信がない場合は、岩田まで連絡をお願

い致します。★岩田 TEL：03-5388-9581 （平日１０時～１６時 お昼を除く。）

手配の都合上、ご出欠の連絡を、５月２０日（火）までに、福利厚生委員長 岩田 宛に、

ＦＡＸ又はメールにて頂けますようお願い致します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

返信欄    福利厚生委員長 岩田 克子 宛（ＦＡＸ：03-5388-9585）

       尚、電子メールにてご回答いただける方は k.iwata-patent@s7.dion.ne.jp までお願い致します。（岩田）

１．会員 ご氏名               カナ             （ 男 ・ 女 ） （     歳）

  （登録番号：           ） （□ 東京会員 ・□ 東海会員） （□登録３年未満）

２．旅行会に （ □ 出席 ・ □ 欠席 ） します。 ※以下、参加者のみご記入及びチェックをお願い致します。

★尚、ゴルフ大会は、桜友会参加者も含め５組２０名までエントリーできますが、定員により締め切らせて頂きます。

  お早目のお申し込みをお願い申し上げます。

★ＴＤＲプランの参考のために、是非余白に希望先（ＴＤＬ又はＴＤＳ）を記入し、早めのお申し込みをお願いします。

  【１日目】参加されるもの全てにチェックをお願い致します。

     □ クルーズ懇親会に参加する  □ 宿泊する       □宿泊する：２人部屋希望（＋２５００円／人）

  【２日目】

     □ ゴルフ大会に参加する     □ 観光ツアーに参加する （□同友会にチケットの手配を任せる）

３．ご連絡先

 〒

 TEL：             ／ FAX：             ／ E-mail

 緊急連絡先（携帯電話）：

４．同伴者 （ □有り ・ □無し ）

          ﾌﾘｶﾞﾅ

    同伴者 ご氏名                  （ 男 ・ 女 ） （     歳）

          ﾌﾘｶﾞﾅ

    同伴者 ご氏名                  （ 男 ・ 女 ） （     歳）

※同伴者欄が足りない場合は、余白に適宜記載して下さい。 ※同伴者への連絡は、会員の先生からお願い致します。以上